
т

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
м ЗОЮ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования город Новомосковск от 10.12.2013 № 4199 «О закреплении 

муниципальных образовательных организаций, реализующих основную 
образовательную программу дошкольного образования, за территориями 

муниципального образования город Новомосковск»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», ст. ст. 7, 9, 45 Устава муниципального 
образования город Новомосковск администрация муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1,Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования город Новомосковск от 10.12.2013 № 4199 «О закреплении 
муниципальных образовательных организаций, реализующих основную 
образовательную программу дошкольного образования, за территориями 
муниципального образования город Новомосковск» (далее - Постановление), 
изложив приложение к Постановлению в новой редакции, согласно приложению,

2.Постановление администрации муниципального образования город 
Новомосковск от 17.07.2014 № 2371 «О закреплении муниципальных 
образовательных организаций, реализующих основную образовательную 
программу дошкольного образования, за территориями муниципального 
образования город Новомосковск» признать утратившим силу.

З.Отделу по работе со средствами массовой информации (Сёмкин В.В.) в 
течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить 
его на официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.0тделу по работе со средствами массовой информации (Семкин В.В.), 
органам территориального управления (Волкова Е.В., Волкова Л.А., Суханов 
Е.В., Мухина Е.В.), комитету по культуре (Ефимова И.Н.) в течение 10 дней со 
дня принятия настоящего постановления разместить его в местах официального 
обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования 
город Новомосковск.

5.Настоящее постановление может быть обжаловано в суде, в порядке, 
установленном действующим законодательством Российской Федерации.



б.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Г лава администрации 
муниципального образования В.А. Жерздев



Деревня Васильевна 
Деревня Знаменка 
Деревня Прудки 
Деревня Урусово 
Село Ильинка 1 -я 
Деревня Ильинка 2-я

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида № 16»

Ул. Депо дома № 1,2,3,4,5,6,6а,7,8,9,10,1 у 2 , 13,14,15,16,17,18,18а,21
Ул. Паровозная дом а№  1, 1а.3,5,13,14,17,21
Ул. Путейская первая дом а№  1,12
Ул. Путейская вторая дома№  1,2,3,5,7,11,13,15,17
1-ый Деповский переулок, дома№  3,4,5,6,7,8,10,12,21/2
2-ой Деповский переулок дом а№  3,5,7,9,13,17,23/1
3-ой Деповский переулок дома №4
4-ой Деповский переулок дома Ха 3,4
Ул. Железнодорожная дома№  1а,1в,1д,1г,2\8,4,4а,5,6,7,8,9,10,11,12\9,13,14,
14\10,14а, 15,16,17,18,18а, 18/5,18ФД, 19,19/1,20, 20/6,21,22,23,24,25,27,29,31 
Железнодорожный переулок дома № 2 2а,4
Ул. Зои Космодемьянской дома № 1,1а,2а,3,5,7,9,11,13,19/1,20,21а,23,24,35/1,39,41,43,45,47
Ст. Молодёжная дома № 2,3
Ключёвка дома № 2,3,ЗПЧ,4.4ПЧ,5,5ПЧ,6,6ПЧ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
17»

Ул. Парковая, дома № 4, 6
Ул. Проспект Победы дома № 2/8,4а к .1 ,4а к.2,6б
Ул. Рязанское шоссе, дома № 5
Ул. Генерала Белова дома № 1а,2,3а,3б,3в, 4,5/10,5а
Поселок Верходонье
Поселок Придонье
Деревня Княгинино

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
19»

Ул. Кирова дома № 7, 8, 9/25, 10, 12/23
Ул. Комсомольская дома № 37,45,47/21,41/26
Ул. Свердлова дома № 3 1,33,34/1,34а,35,36,36а,37, 38/40, 39/38,41/39
Ул. М осковскаялома № 14,16/1,18,20, 22, 22а, 24, 26, 28/32

Ул. Садовского_дома №42,42а,44,45/28,46а,47,48/35,49/1
Ул. Калининалом № 21,24а
Проезд Менделеева дома №, 5,7,9/31
Ул. Кирова дома № 1/16,2/14,3/25,4/23,5/30,6/28
Ул. Комсомольская дома№  35/12,39/19
Ул. Свердлова дом № 21


